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CITY OF ASPEN

ASPEN

CITY CAMP

HORARIO DE SALIDA TEMPRANA
DESPUES DE LA ESCUELA

2 ABR

9 ABR

16 ABR

23 ABR

30 ABR

7 MAY

14 MAY

21 MAY

28 MAY

Hacer manualidades 2 -4 pm
PERMANECER EN LA ESCUELA

Natacion 2 -4 pm
TRAER TRAJE DE BANO Y TOALLA

Patinaje sobre hielo 2 -4 pm
SE REQUIERE CASCO
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